PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Столбовский сельский  Совет  депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2017   №  32                                                                                   с.  Столбово
Об утверждении    Перечня должностных лиц

Администрации  Столбовского сельсовета

Каменского района, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных законом

Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об

административной ответственности за совершение

правонарушений на территории Алтайского края»

В соответствии с  законом Алтайского края от 10.03.2009г. № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях переданных государственных полномочий.
         сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц  Администрации Столбовского сельсовета   Каменского района Алтайского края,   уполномоченных  составлять протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных законом  Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (прилагается).

2.  Признать  утратившими силу решение  Столбовского сельского Совета депутатов  Каменского района   от  29.06.2009 № 14  «Об утверждении    Перечня должностных лиц Администрации Столбовского  сельсовета Каменского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».

  3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края.

	Глава сельсовета
	Председатель  сельского  Совета

	депутатов

	_____________________ С.В.Килина
	_________________ Н.А.Струнина

№ 12-СС

УТВЕРЖДЕН
                                                                       решением  сельского Совета
                                                                           депутатов от 27.12.2017 №  32
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Столбовского  сельсовета  Каменского района Алтайского края,   уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002  № 46-ЗС «Об  административной ответственности за совершение  правонарушений на территории Алтайского края»

	Наименование должности
	Глава сельсовета